
【お問い合わせ先】 

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原） 
 

〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号 

URL https://www.naganobank.co.jp/ 

Press Release 
 

 

 2022年 1月 26日 

各 位 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当行に勤務している職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

なお、当行では感染拡大防止に向けた態勢整備に取り組んでおり、通常時よりも事務手続きに

お時間をいただく場合もございます。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

   

支店 判明日 

大町支店 1名 1月 26日（水） 

  ※患者とその家族の人権尊重および個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

当支店におきましては、お客さまならびに職員の安全確保を図ったうえで、営業を継続してお

ります。お客さま、関係者の皆さまには何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


